

Beaktandet av hållbarhetsrisker i ersättningar i OP Gruppens företag

I det här dokumentet beskrivs hur företagen i OP Gruppen beaktar hållbarhetsrisker i sina ersättningar. Det här dokumentet gäller placeringsverksamhet och placeringsrådgivning, i vilken även ingår försäkringsrådgivning. Med hållbarhetsrisk avses en miljörelaterad, social eller styrningsrelaterad (ESG) händelse eller omständighet som, om den skulle inträffa, skulle ha en negativ inverkan på en placerings värde.

Dokumentet tillämpas i följande företag i OP Gruppen och i alla andelsbanker i OP Gruppen.

Hållbarhetsriskerna har i företagens ersättningar beaktats enligt följande:

OP Kapitalförvaltning Ab och OP Kiinteistösi joitus Oy

OP Kapitalförvaltning Ab och OP Kiinteistösi joitus Oy beaktar hållbarhetsriskerna i ersättningarna till anställda vid den kvalitativa bedömningen av den anställdas prestation. Hållbarhetsriskerna beaktas i praktiken för de personer och roller för vilka beaktandet av hållbarhetsrisker är en väsentlig del av arbetsuppgiften. Därmed styr den kvalitativa bedömningen av den anställdas prestation de anställdas verksamhet, och hållbarhetsriskerna beaktas som en del av de rörliga ersättningarna som en faktor som minskar eller ökar ersättningen.

För närvarande beaktas hållbarhetsriskerna i granskningen av kvalitativa element som en del av ersättningarna till anställda som arbetar med placeringsverksamhet, ESG-experten, kundrelationsteam och produktchefer. De kvalitativa element som fastställts för deras ersättningar reflekterar i praktiken hur väl den anställda har främjat utvecklingen av ESG-integreringen i sin roll.

OP-Fondbolaget Ab

OP-Fondbolaget Ab har lagt ut en del av placeringsfondernas placeringsverksamhet till OP Kapitalförvaltning Ab och OP Kiinteistösi joitus Oy. OP-Fondbolaget Ab har lagt ut distributionen av de förvaltade fonderna till OP Kapitalförvaltning Ab och andelsbankerna. I placeringsverksamheten i OP-Fondbolaget Ab:s fonder tillämpas OP Kapitalförvaltning Ab:s ersättningspolicyer.

OP-Livförsäkrings Ab och Pohjola Försäkring Ab

OP-Livförsäkrings Ab och Pohjola Försäkring Ab har lagt ut sin placeringsverksamhet till OP Kapitalförvaltning Ab. OP Kapitalförvaltning Ab beaktar hållbarhetsriskerna i ersättningar på ovan nämnda sätt.

OP-Offentlig
24.10.2023

OP-Livförsäkrings Ab:s försäkringar tillhandahålls av Pohjola Försäkring Ab och andelsbankerna som fungerar som ombud samt OP Kapitalförvaltning Ab, vilka beaktar hållbarhetsriskerna som en del av de kvalitativa elementen för kortfristiga ersättningar till personalen.

Resultatet som utgör grund för försäkringsbolagens ersättningar bildas på basis av de processer som styr bolagets verksamhet och omfattar även identifiering av och förberedelser för hållbarhetsrisker. I riskhanteringssystemet ingår hållbarhetsriskerna i processerna för bland annat riskidentifiering, årsplanering och stresstestning.

Hållbarhetsriskerna beaktas i praktiken i fråga om ersättningar till personer som arbetar med distribution och prissättning av försäkringar. Därmed styr de personalens verksamhet, och de beaktas som en del av de kortfristiga ersättningarna som en faktor som eventuellt minskar dem, om beaktandet av hållbarhetsrisker har försumrats vid distributionen eller prissättningen av försäkringar.

OP Detaljkunder Abp

OP Gruppens andelsbanker har lagt ut kundbetjäningstjänster till OP Detaljkunder Abp. Då OP Detaljkunder verkar i rollen enligt utläggningen, iakttar den ersättningsprinciperna för OP Gruppens andelsbanker, som beskrivs nedan.

OP Företagsbanken Abp

OP Företagsbankens OP Markets-funktion ger placeringsrådgivning om ränte-, valuta- och råvaruderivat endast i säkringssyfte. Med hjälp av derivat har kunden möjlighet att säkra råvarupriser, valutakurser och räntor. När det gäller ränte-, valuta- och råvaruderivatinstrument kan händelser eller omständigheter som anknyter till hållbarhetsrisker bara indirekt påverka priset på derivatinstrumentets underliggande tillgång och därigenom derivatinstrumentets värde. Därför kan man i praktiken inte förutse vilken effekt händelser eller omständigheter som anknyter till hållbarhetsrisker eventuellt har för den underliggande tillgångens pris.

Med beaktande av omfattningen av den placeringstjänst som tillhandahålls samt produkternas karaktär och syfte kan hållbarhetsriskerna inte beaktas som ett enskilt element som en del av ersättningar till personalen.

OP-Eläkesäätö

Pensionsstiftelsen OP-Eläkesäätö har lagt ut placeringsverksamheten till OP Kapitalförvaltning Ab. I placeringsverksamheten i OP-Eläkesäätö tillämpas OP Kapitalförvaltning Ab:s ersättningspolicyer.

OP Gruppens andelsbanker

OP Gruppens andelsbanker fungerar som förmedlare av order, ger placerings- och försäkringsrådgivning samt tillhandahåller kapitalförvaltningstjänster, där placeringsverksamheten har lagts ut till OP Kapitalförvaltning Ab.

OP-Offentlig
24.10.2023

OP Gruppens andelsbanker beaktar hållbarhetsriskerna som en del av de kvalitativa elementen för kortfristiga ersättningar till personalen. Hållbarhetsriskerna beaktas i praktiken i fråga om ersättningar till personer som arbetar med att erbjuda placeringstjänster i andelsbankerna. Därmed styr de dessa anställdas verksamhet, och de beaktas som en del av de kortfristiga ersättningarna som en faktor som eventuellt minskar dem, om beaktandet av hållbarhetsrisker har försumrats i rådgivningen.

Offentliggörande av information

En uppdaterad version av denna bilaga till ersättningspolicyn ska offentliggöras på OP:s webbplats på det sätt som krävs enligt disclosureförordningen (2019/2088, artikel 3).

Publicerad 28.3.2024